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Euroopan kansanpuolue: enemmistösi Euroopassa   

25 vuotta suoria eurovaaleja  

Kehotamme kansalaisia 21. vuosisadan ensimmäisissä europarlamenttivaaleissa äänestämään meitä. Nämä 

vaalit ovat jälleenyhdistyneessä Euroopassa vaalit myös ensimmäisten suorien vaalien 25-vuotisjuhla. Yli 

450-miljoonaisen Euroopan äänestäjät voivat nyt eurovaaleihin osallistumalla vaikuttaa suoraan Euroopan 

unionin kohtaloon. Ihmiskunnan historiassa ainutlaatuinen jäsenvaltioiden yhdentyminen Euroopan 

unioniksi on vapauden, rauhan ja vakauden samoin kuin taloudellisen vaurauden, sosiaalisen edistyksen ja 

paremman ympäristönsuojelun tae. Jatkakaamme yhteistä menestystarinaamme ja tehkäämme siitä entis-

täkin parempi.   

Euroopan unioni on oikea vastaus globalisaation asettamien haasteiden moninaisuudelle. Maailmanlaajui-

nen viestintäverkko, jossa tuotannonaloilla kilpaillaan maailman mittakaavassa, on tuonut muassaan uusia 

haasteita turvallisuudellemme. Monet kolmannen vuosituhannen ongelmista eivät ole kansallisesti ratkais-

tavissa. Siksi me tarvitsemme vahvan Euroopan unionin. Se takaa, että Euroopan kansakunnat ja kansalaiset 

voivat menestyä vapaudessa ja turvallisuudessa. Me haluamme vahvistaa EU:ta kaikkialla, missä se palvelee 

ihmisiä ja missä on parempi toimia yhdessä.  

Eurooppa arvojen unionina  

Euroopan kansanpuolue on Euroopan yhteisen hyvän puolue. Meidän jäsenpuolueemme (Suomessa Kan-

sallinen Kokoomus), kaikki vahvasti Euroopan yhdentymiseen sitoutuneita, ovat osaltaan ratkaisevasti edis-

täneet yhteisen Eurooppamme rakentamista. Me näemme Euroopan unionin pysyvänä ja syvenevänä kehi-

tyskulkuna, jossa yhdessä toimimisen etuja on käytettävä ihmisten hyväksi.   

Tavoitteenamme on luoda tehokas demokratiaan perustuva EU, kansalaisiinsa kosketuksissa oleva unioni. 

Enemmän kuin yhteinen talousalue EU on meille ennen muuta kansalaisten ja heidän kansakuntiensa poliit-

tinen yhteisö. Luovuttamattomat ihmisoikeudet, vapaus, demokratia, laillisuusperiaate, oikeudenmukai-

suus, tasavertaiset mahdollisuudet sekä naisten ja miesten tasavertaisuus ovat arvojemme kulmakiviä. Ne 

kuvastavat ihmiskäsitystämme, johon on vaikuttanut ennen muuta kristinusko ja valistusfilosofia. Nämä 

arvot ovat myös elementtejä, jotka liittävät toisiinsa EU:n ja sen kumppanit ympäri maailmaa, ennen muuta 

Amerikan Yhdysvallat.  

Vaikka kulttuureissamme on paljon yhteistä, EPP on tietoinen vuosisatojen mittaan kehittyneistä kansalli-

sista, alueellisista ja paikallisista kulttuureista ja panee tyydytyksellä merkille niiden olemassaolon. Me et-

simme yhtenäisyyttä moninaisuudesta. Euroopan unionissa olevat erilaiset kulttuuritraditiot ovat ihmisille 

tärkeä viite- ja suuntautumiskehys. Yhteiseen toimintaan EU:n tasolla on syytä ryhtyä, jos ongelmat eivät 

ole jäsenvaltioiden, alueiden tai paikallisviranomaisten paremmin ratkaistavissa. Tämän ns. toissijaisuuspe-

riaatteen me näemme eurooppalaisen yhteistoiminnan arvioinnin tärkeänä mittatikkuna.   

Kohti kansalaisten Eurooppaa   

Euroopan yhdentyminen on niin houkuttelevaa, että Keski- ja Itä-Euroopan kansat ovat nähneet kommunis-

tidiktatuureista vapautumisensa myös mahdollisuutena liittyä Euroopan unioniin. Euroopan unionissa jä-

senvaltioiden kansalaisilla on mahdollisuus parhaalla tavalla hyödyntää lahjojaan opiskelemalla, työskente-

lemällä, asumalla, matkustamalla ja sijoittamalla vapaasti EU:n alueella. Vaihto-ohjelmat, kuten Sokrates ja 

Erasmus, ovat yksi tavoista, joilla Euroopan unioni aktiivisesti tukee Euroopan kansalaisia Euroopan heille 

tarjoamien vapauksien nauttimisessa. Me haluamme laajentaa näitä ainutlaatuisia vapauksia ja mahdolli-

suuksia erityisesti nuoriin, jotta Euroopan tulevaisuudesta tulisi vieläkin parempi.  
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Kohti vaurasta ja sosiaalisesti turvallista Eurooppaa   

Historia on osoittanut yksilön vapauteen ja sosiaaliseen vastuullisuuteen perustuvan sosiaalisen markkina-

talouden tehokkaimmaksi ja oikeudenmukaisimmaksi järjestelyksi. Yrittämisen vapauteen perustuva talo-

uskasvu, vakaa valuutta ja tehokas kansallinen sosiaaliturvajärjestelmä ovat parhaita edellytyksiä vaurau-

den kasvulle ja yhteiskuntarauhalle kaikkialla Euroopassa.  

Työttömyys on epäoikeudenmukaista. Me uskomme, että ihminen, hänen motivoituneisuutensa, pätevyy-

tensä, luovuutensa ja innovointikykynsä ovat talous- ja sosiaalipolitiikkamme ytimessä. Tämä tarkoittaa, 

että työttömyyden johdonmukainen vähentäminen on parasta sosiaalipolitiikkaa ja tärkeä solidaarisuuden 

ilmaus. Toisin kuin sosialistit, jotka suosivat byrokraattista sääntelyä ja valtion väliintuloa, me luomme oike-

at olosuhteet työpaikkojen – ja entistä turvallisempien työpaikkojen määrän kasvulle huolehtimalla vapaal-

le yrittämiselle suotuisista olosuhteista kaikkialla Euroopassa. Meille kilpailu on yksi tärkeimpiä yrittämiseen 

liittyvän aloitteellisuuden, innovaation, sijoittamisen ja vaurauden lähteitä.  

Euroopan väestön ikääntymisen vuoksi jäsenvaltioiden on varmistettava terveydenhoito- ja eläkejärjestel-

mänsä pitkällä aikavälillä ja luotava järjestelmä, joka on tasapuolinen kaikille sukupolville, ikääntyneille, 

keski-ikäisille ja nuorille. Uudistuksia tarvitaan tällä alueella sosiaaliturvamme vakauttamiseksi.  

Tärkeintä on talouskasvu, mihin me pääsemme vain tekemällä Euroopasta dynaamisemman ja kilpailuky-

kyisemmän talousalueen. Tästä syystä me olemme sitoutuneita kaupan esteiden vähentämiseen ja markki-

noiden vapauttamiseen ja samaan aikaan innovatiivisten ja tulevaisuuteen suuntautuneiden teknologioi-

den, kuten bioteknologian sekä tieto- ja viestintäteknologian tutkimuksen tukemiseen. Tietämys on entistä 

enemmän tärkein varanto, joka meidän yhteiskunnillamme on. Ammatti- ja jatkokoulutusta tarvitaan, jotta 

ihmiset pystyvät löytämään tiensä nopeasti muuttuvassa maailmassa ja kohtaamaan haasteita. Siksi me 

uskomme, että EU:n jäsenvaltioiden opetus- ja koulutusjärjestelmiä on kehitettävä, koulutuksen saatavuut-

ta parannettava, teoriaa ja käytäntöä tiiviisti yhdennettävä ja koulutusohjelmia tutkittava hyvin yksityiskoh-

taisesti. Erityisesti on painotettava vieraiden kielten oppimista. Me suosittelemme jäsenvaltioille koulutus-

järjestelmien muuttamista siten, että kahden vieraan kielen opettamisesta tulee todellisuutta 

Kohti eurooppalaista vapauden, turvallisuuden ja laillisuuden aluetta   

Yhteinen historiamme osoittaa, että Euroopan unioni on Euroopan poliittisen vakauden ja turvallisuuden 

ainoa tae. Nyt meidän on vahvistettava yhteisiä voimiamme turvallisuuteemme kohdistuvia uusia uhkia 

vastaan.  

EU:n on puhuttava yhdellä äänellä kaikissa keskeisissä ulko- ja turvallisuusasioissa. Tämä käsittää Euroopan 

turvallisuus- ja puolustuspolitiikan hoitamisen tiiviissä yhteistyössä Naton kanssa. Uusiin uhkiin, kuten kan-

sainväliseen terrorismiin, on vastattava sopivilla strategioilla, uusilla konfliktien ehkäisy- ja hallintameka-

nismeilla samoin kuin puolustuskykymme komentosuhteita tarkistamalla. Yhteistyö ja yhteiset standardit 

asehankinnoissa ovat omiaan edistämään kansallisten puolustusmäärärahojen parempaa käyttöä. 

Rajaton Eurooppa vaatii yhteisiä ponnistuksia maahanmuuton hallitsemiseksi ja ohjaamiseksi ja laittoman 

maahantulon torjumiseksi. Tämä merkitsee, että EU:n ulkorajojen on oltava tehokkaasti suojattuja tällaisia 

uhkia vastaan. Tämä kuuluu ensi sijassa niille jäsenvaltioille, joita asia koskee, mutta eräänlaiset Euroopan 

rajapoliisijoukot olisi oltava saatavissa, jos sellaisia pyydetään avustamaan jäsenvaltioiden virkatovereita 

EU:n ulkorajojen vahvistamisessa. Laiton maahantulo on tukahdutettava alkuunsa tehostamalla yhteistyötä 

lähtö- ja kauttakulkumaiden kanssa. Me kannatamme yhtenäistettyjä turvapaikkamenettelyjä, jotka hoitu-

vat enintään kuudessa kuukaudessa, ja kotimaahan palauttamista koskevia sopimuksia kolmansien maiden 

kanssa hakemuksiinsa kielteisen päätöksen saaneiden turvapaikanhakijoiden palauttamiseksi kotimaihinsa 

turvallisesti, nopeasti ja ilman byrokratiaa.   

Terrorismista on viime vuosina tullut yksi tärkeimpiä asioita, joita me joudumme kohtaamaan 21. vuosisa-

dalla. Terroristiryhmät ja kaikenlaiset järjestöt, jotka kannattavat tai suvaitsevat terroristisia menetelmiä, 

sekä valtioiden rajat ylittävä ja järjestäytynyt rikollisuus vaativat päättäväistä ja tehokasta EU-tason toimin-
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taa. Tähän tarvitaan yhteisön rakenteeseen kuuluvaa yhtenäistä ja johdonmukaista institutionaalista kehys-

tä, joka kattaa oikeus- ja kansainväliset asiat kokonaisuudessaan.  

Sen vuoksi Europolille on annettava lisää valtuuksia vakavien kansainvälisten rikosten ehkäisemiseksi ja 

torjumiseksi ja Eurojustia on kehitettävä kansallisia syyttäjäviranomaisia yhdistäväksi aidoksi viestintä- ja 

ennakkovaroitusverkostoksi. Naiskaupan, huumausaineiden laittoman kaupan, Internet-rikosten, rahanpe-

sun, rasistisen toiminnan ym. rikosten määritelmiä on yhtenäistettävä kaikissa kansallisissa oikeusjärjestel-

missä EU:n yhteisten vähimmäisvaatimusten luomiseksi. Me kannatamme Euroopan yleisen syyttäjän viras-

ton perustamista.  

Kohti kestävää politiikkaa  

Kestävä politiikka eri alueilla vaatii nyt entistä enemmän kattavaa yhteistyötä, jollainen on kunnolla järjes-

tettävissä vain kansainvälisellä tasolla. Vastuumme tuleville sukupolville edellyttää huomion kiinnittämistä 

ympäristöön ja luontoon, jossa elämme. Me kannatamme johdonmukaista ympäristönsuojelua ankarien 

EU:n laajuisten ”saastuttaja maksaa” -periaatteeseen perustuvien sääntöjen pohjalta ja myös sitä, että 

sääntöjen noudattamista valvotaan tarkasti.  

Ilmastonmuutoksen pysäyttämiseksi tehtävien maailmanlaajuisten toimien on edelleen pysyttävä ensisijai-

sen tärkeinä. Eurooppalaisella tiekartalla Kioton pöytäkirjan nopeaksi toimeenpanemiseksi EU:sta halutaan 

tehdä tällä alueella maailman johtava. Me haluamme päästä tähän tavoitteeseen tukemalla uusiutuvaa 

energiaa ja innovatiivisten teknologioiden käyttöä sekä kuljetuspolitiikalla, joka merkitsee vähemmän va-

hinkoa ympäristölle.  

Menneet elintarvikeskandaalit ovat osoittaneet, että elintarvikkeiden turvallisuuden ensisijaisuus on tun-

nustettava turvaamalla maataloustuotanto, jossa ympäristöön kiinnitetään enemmän huomiota, lisäämällä 

avoimuutta ja valvomalla tehokkaasti koko elintarvikeketjua.  

Sinun äänesi ratkaisee! 

Me kehotamme ihmisiä lähtemään liikkeelle eurovaaleissa kannattamaan EPP:n jäsenpuolueita. Me lu-

paamme huolehtia siitä, että unioni palvelee kansalaisiaan meidän arvojemme pohjalta. 


